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Saapuvilla olleet jäsenet
Seppo Lehtola, puheenjohtaja
Santeri Laaksonen, 1. varapuheenjohtaja, poistui 18:45
Virve Aho
Ilpo Haalisto
Markku Lähteenmäki
Pauliina Uusikartano

Muut saapuvilla olleet
Johanna Ahokas, Sosiaali- ja terveysjohtaja, sihteeri
Sanna Erholm, Johtava sosiaalityöntekijä, poistui 17:38
Anitta Keskitalo, Johtaja-sosiaalipalveluohjaaja, poistui 17:45
Sari Koski, Ikäihmisten palvelujohtaja
Tuuli Kuisma, Ylilääkäri, saapui 17:16, poistui 17:38
Maija Tiihonen, Nuorisovaltuuston edustaja, poistui 18:45

Poissa
Sanna Airola
Lauri Kattelus, Kaupunginjohtaja
Mika Kinnala, Kaupunginhallituksen edustaja
Pekka Kuusisto, Kaupunginhallituksen puheenjohtaja
Sari Lukkala
Mika Toivola

Allekirjoitukset

Seppo Lehtola
Puheenjohtaja

Johanna Ahokas
Sihteeri
 

Pöytäkirjan tarkastus
Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty

22.08.2022

Virve Aho
 

22.08.2022

Pauliina Uusikartano
 

Pöytäkirjan nähtävänäolo
Kaupunginvirasto, kaupungin verkkosivut 23.8.2022 alkaen
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§ 58
Laillisuus ja päätösvaltaisuus

Ehdotus
Esittelijä: Johanna Ahokas, sosiaali- ja terveysjohtaja

Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös
Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.
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§ 59
Pöytäkirjantarkastajien valitseminen

Ehdotus
Esittelijä: Johanna Ahokas, sosiaali- ja terveysjohtaja

Pöytäkirjantarkastajiksi valitaan Pauliina Uusikartano ja Virve Aho.

Päätös
Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Pauliina Uusikartano ja Virve Aho. Pöytäkirja 
tarkastetaan maanantaina 22.08.2022 Laitilan kaupungintalolla.
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§ 60
Varsinais-Suomen ikäihmisten ja kehitysvammaisten henkilöiden perhehoidon 
kilometrikorvaus ja pysäköintimaksu

LAIDno-2022-837

Valmistelija / lisätiedot:
Ritva Miesmaa, Anitta Keskitalo
ritva.miesmaa@laitila.fi, anitta.keskitalo@laitila.fi
Erityisasiantuntija, sosiaalipalveluohjaaja-johtaja

Laitilan kaupunki on mukana Varsinais-Suomen ikäihmisten ja kehitysvammaisten 
perhehoitoyksikön toiminnassa. Sopimus on voimassa toistaiseksi. Sopimuksen 
mukaan Laitilan kaupunki osallistuu ko. yksikön ylläpitoon ja kehittämiseen. Kaarinan 
kaupunki toimii perhehoitoyksikön vastaavana kuntana. Laitilan kaupungin sosiaali- ja 
terveysvaliokunta on päätöksellään 13.1.2022 §6 hyväksynyt perhehoitoyksikön 
ikäihmisten ja kehitysvammaisten hoitoa koskevat toimintaohjeet, jotka sisältävät 
mm. palkkiot, korvaukset ja asiakasmaksut 1.1.2022 lukien.

Ikäihmisten ja kehitysvammaisten perhehoidon toimintaohjeissa on sovittu 
perhehoitajan oman auton kilometrikorvauksen määräksi Kelan matkakorvaus 0,20 €
/km.

Perhehoitoyksikkö esittää, että perhehoitajan oman auton käytön kilometrikorvausta 
korotetaan 0,46 €/km:iin 1.9.2022 alkaen verohallinnon vuodelle 2022 antaman 
verovapaiden matkakustannusten korvausten mukaiseksi. Korotusesityksen 
perusteena on, että matkakustannukset omalla autolla ovat tuntuvasti nousseet 
vuonna 2022. Kiihtyvä inflaatio lisää myös paineita hintojen nousuun. Tämän ohella 
perhehoitoyksikkö esittää, että jatkossa noudetaan perhehoitajan oman auton käytön 
kilometrikorvauksen määrän osalta verohallinnon vuosittain päivittyvää verovapaiden 
matkakustannusten korvauksen mukaista linjaa.

Edelleen perhehoitoyksikkö esittää, että perhehoitajalle myönnetään oikeus saada 
korvaus maksamastaan pysäköintimaksusta, kun kysymys on asiakkaan kodissa 
toteutetusta perhehoidosta edellyttäen, että maksutonta pysäköintipaikkaa ei ole ollut 
saatavilla.

 

Ehdotus
Esittelijä: Johanna Ahokas, sosiaali- ja terveysjohtaja

Laitilan kaupungin sosiaali- ja terveysvaliokunta

1. hyväksyy ikäihmisten ja kehitysvammaisten perhehoitajan oman auton käytön 
kilometrikorvauksen määräksi 0,46 €/km 1.9.2022 alkaen ja myöhemmin 
verohallinnon ohjeisen mukaisen määrän verovapaista matkakorvauksista
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2. hyväksyy ikäihmisten ja kehitysvammaisten perhehoitajalle korvauksen hänen 
maksamastaan pysäköintimaksusta, kun kysymys on asiakkaan kodissa toteutetusta 
perhehoidosta edellyttäen, että maksutonta pysäköinti paikkaa ei ole ollut saatavilla

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.

Merkittiin pöytäkirjaan, että läsnä tämän asian käsittelyn ajan oli ikäihmisten 
palvelujohtaja Sari Koski ja johtaja-sosiaalipalveluohjaaja Anitta Keskitalo.

Tiedoksi
Varsinais-Suomen ikäihmisten ja kehitysvammisten perhehoitoyksikkö, 
erityisasiantuntija Ritva Miesmaa, johtaja-sosiaalipalveluohjaaja Anitta Keskitalo
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§ 61
Tarkastuslautakunnan arviointikertomus vuodelta 2021

LAIDno-2022-475

Valmistelija / lisätiedot:
Johanna Ahokas, Anitta Keskitalo
johanna.ahokas@laitila.fi, anitta.keskitalo@laitila.fi
sosiaali- ja terveysjohtaja, sosiaalipalveluohjaaja-johtaja

Liitteet
1 Tarkastuslautakunnan arviointikertomus vuodelta 2021 (003).pdf

Kuntalain 121§:n mukaan "Tarkastuslautakunta laatii arviointisuunnitelman ja antaa 
valtuustolle kultakin vuodelta arviointikertomuksen, jossa esitetään arvioinnin 
tulokset. Arviointikertomus käsitellään valtuustossa tilinpäätöksen yhteydessä. 
Lautakunta voi antaa valtuustolle muitakin tarpeellisena pitämiään selvityksiä 
arvioinnin tuloksista. Kunnanhallitus antaa valtuustolle lausunnon toimenpiteistä, 
joihin arviointikertomus antaa aihetta."

Tarkastuslautakunta luovutti 6.6.2021 arviointikertomuksen vuodelta 2021. 
Kaupunginvaltuusto merkitsi sen tiedoksi ja lähetti kaupunginhallitukselle sekä 
edelleen valiokunnille asianmukaista jatkovalmistelua varten. Kaupunginhallituksen 
on annettava arviointikertomukseen liittyvät selvitykset 26.9.2022.

Tarkastuslautakunnan arviointikertomus on esityslistan liitteenä.

Sosiaali- ja terveystoimen osalta arviointikertomuksessa todetaan seuraavaa:

"Koronapandemia lisäsi menoja perusterveydenhuollossa, perhepalveluissa ja 
toimeentuloturvan tehtäväalueella. Valtiolta saatu avustus kattoi pandemian 
vaikutuksia.

Erikoissairaanhoidon kulut alittivat alkuperäisen talousarvion 0,6 milj. eurolla, mutta 
olivat 0,4 milj. euroa suuremmat kuin vuonna 2020.

Työmarkkinatuen kuntaosuus ylittyi 163 000 euroa. Työllistämistoimenpiteitä on ollut 
käytössä rajoitetusti.

Kaukolankoti on edelleen laitoshoitoa antava palveluyksikkö. Sosaali- ja 
terveystoimeen on perustettu resurssipooli, mutta työntekijöiden saaminen on ollut 
haasteellista."

Tarkastuslautakunta edellyttää, että Sosiaali- ja terveysvaliokunta antaa selvityksen 
työmarkkinatuen kuntaosuuden huomattavan ylittymisen syistä.

 

Työmarkkinatuen kuntaosuuden kasvuun on vuonna 2021 ollut useita syitä.

Koronapandemian vuoksi vuonna 2020 työmarkkinatuen kuntaosuus ylittyi 73 000 
euroa. Aiempina vuosina Laitilan työttömyystilanne on ollut varsin maltillinen. Vuoden 
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2021 talousarviota laadittaessa odotuksena oli, että pandemiatilanne helpottuu 
vuonna 2021 ja tilanne työllistymistoiminnan osalta palaa aiemmalle tasolle. Työllisyys 
ja työvoimapoliittiset toimenpiteet eivät kuitenkaan palanneet koronaa edeltävälle 
tasolle. Yrityksillä oli haasteita mm. työtarvikkeiden saannissa, joka osaltaan vaikutti 
työllistämiseen. Uusia työntekijöitä sekä työkokeilijoita ei yrityksiin juurikaan otettu 
työllistämistoimien kautta.

Koronapandemia vaikutti myös Monipalvelukeskus Palkkeen toimintaan, joka oli 
vuoden 2021 aikana muutamia viikkoja kiinni. Toimintaa rajoitettiin terveysturvallisuus 
huomioiden.

Osatyökykyisten työllistyminen oli vuoden 2021 aikana haasteellista. Useissa 
tapauksissa myöskään Kelan kriteerit työkyvyttömyydestä eivät täyttyneet ja näin ollen 
siirtyminen eläkkeelle ei ollut mahdollista.

Päätoimisesti yrittäjänä työllistyneellä on ollut oikeus työttömyysetuuteen 
lähtökohtaisesti sen jälkeen, kun yritystoiminta on lopetettu kokonaan. Korona-aikana 
yrittäjät ovat voineet väliaikaisesti saada työmarkkinatukea, jos päätoiminen 
työskentely on päättynyt tai tulot vähentyneet koronapandemian vuoksi. 
Ensimmäinen vastaava työttömyysturvalain väliaikainen muutos tuli voimaan 
8.4.2020, ja sen voimassaoloa jatkettiin useaan otteeseen koronaviruspandemian 
jatkuessa. Viimeisin väliaikainen muutos oli voimassa 30.11.2021 asti. Tällä 
väliaikaisella lakimuutoksella on ollut vaikutuksia myös Laitilan työmarkkinatuen 
kuntaosuuden kasvuun.

Laitilan kaupunki on mukana työllisyyden edistämisen kuntakokeilussa. Pääministeri 
Sanna Marinin hallitus on hallitusohjelmassaan asettanut yhdeksi tavoitteeksi 
työllisyysasteen nostamisen. Hallitusohjelman mukaan kuntien roolia 
työllisyyspalveluiden järjestäjänä vahvistetaan. Kokeilun tavoitteena on parantaa 
erityisesti pidempään työttömänä olleiden ja heikossa työmarkkina-asemassa olevien 
pääsyä työmarkkinoille. Kokeilulla pyritään myös selvittämään, työllistyisivätkö 
asiakkaat paremmin, jos valtion ja kuntien voimavarat 
yhdistettäisiin. Kuntakokeilu toteutetaan ajalla 1.3.2021-30.6.2023.

TE-toimisto kartoitti kuntakokeilun henkilöstötarpeen koronaa edeltävän 
työttömyystilanteen mukaan. Kartoituksen myötä silloisen matalan 
työttömyystilanteen mukaisesti Laitilaan varattiin yhden TE-toimiston uraohjaajan 
työpanos. Kokeilun edetessä ja työttömyystilanteen heikennyttyä resurssi osoittautui 
liian pieneksi vuoden 2021 aikana, joka osaltaan on vaikuttanut Laitilan kaupungin 
työmarkkinatuen kuntaosuuden kasvuun. 1.1.2022 Laitilaan lisättiin 0,7 
henkilötyövuoden uraohjaajan työpanos, joka on tuonut mukanaan jo selvää edistystä 
tilanteeseen. Maaliskuussa 2022 Laitilan työllistämistoimien listalla asiakkaita oli 71 
henkilöä ja kesäkuussa 2022 lukema oli 50 henkilöä.

Laitila on lisäksi mukana osatyökykyisten työllistämishankkeessa "Kaveria ei 
jätetä", jonka toteuttajat ja yhteistyötahot ovat Turku, Lieto, Laitila, Uusikaupunki, 
Paimio, Raisio, Naantali, Kaarina, Kemiönsaari, Kela, RISE, TE-toimisto, TYP, Vates-
säätiö, Vamlas, Lihastautiliitto ry, Neuroliitto ry, Vammaisfoorumin työllisyysryhmä, 
Barona Oy, ForeData Oy, Winnova Oy. Hanketta johtaa Turun kaupunki. Hanke on osa 
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Marinin hallituksen työkykyohjelmaa. Laitila palkkasi hankkeeseen 1,5 henkilön 
työpanoksen valtionavustuksella ajalle 1.2.2021- 31.12.2022. Liedossa, Laitilassa ja 
Uudessakaupungissa kehitetään monialaisia työkykytiimejä työllisyyspalveluihin 
sekä Sijoita ja valmenna-mallin mukaista työhönvalmennusta. Laitilassa kehitetään 
myös alihankintamallia osatyökykyisten työllistämiseen.

Vuonna 2022 on kiinnitetty huomiota kustannusten hillitsemiseen. Osatyökykyisten 
työllistämishankkeessa on aloitettu keväällä 2022 osatyökykyisten kuntouttava 
ryhmätoiminta 4h/vko työllistymisen edistämiseksi. Lisäksi vuoden 2022 aikana 
yhteistyötä terveyspalvelujen kanssa on tiivistetty sekä tarkasteltu prosessien 
toimivuutta erityisesti pitkäaikaistyöttömien osalta.

 

Ehdotus
Esittelijä: Johanna Ahokas, sosiaali- ja terveysjohtaja

Sosiaali- ja terveysvaliokunta antaa yllä todetun selvityksen vuoden 
2021 arviointikertomukseen liitettäväksi hallintokuntien yhteiseen vastaukseen, joka 
toimitetaan kaupunginhallitukselle ja edelleen kaupunginvaltuustolle tiedoksi. 

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.

Merkittiin pöytäkirjaan, että läsnä tämän asian käsittelyn ajan oli johtaja-
sosiaalipalveluohjaaja Anitta Keskitalo.

 

Tiedoksi
kaupunginhallitus, kaupunginvaltuusto
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§ 62
Sosiaali- ja terveysvaliokunnan osavuosikatsaus 01-06/2022

LAIDno-2020-340

Valmistelija / lisätiedot:
Johanna Ahokas, Sanna Erholm, Sari Koski, Ritva Miesmaa, Anitta Keskitalo, Tuuli 
Kuisma
johanna.ahokas@laitila.fi, sanna.erholm@laitila.fi, sari.koski@laitila.fi, ritva.
miesmaa@laitila.fi, anitta.keskitalo@laitila.fi, tuuli.kuisma@laitila.fi
sosiaali- ja terveysjohtaja, johtava sosiaalityöntekijä, Ikäihmisten palvelujohtaja, 
Erityisasiantuntija, sosiaalipalveluohjaaja-johtaja, ylilääkäri

Liitteet
1 SOTE strategiset tavoitteet1-6-2022.pdf
2 Osavuosikatsaus 6-2022 - sote..pdf

Laitilan kaupungin talouden toteutumasta raportoidaan osavuosikatsauksina 
kaupunginvaltuustolle neljännesvuosittain.

Viranhaltijoiden on kuukausittain seurattava määrärahojensa toteutumista ja 
raportoitava siitä valiokuntaan tai lautakuntaan. Raportointiaikataulun mukaiset 
raportit toimitetaan tiedoksi valiokunnille tai lautakunnille.

Talouspalvelut toimittaa koko kaupunkia koskevat talouden toteutumaraportit 
kuukausittain tiedoksi kaupunginhallitukselle.

Valtuustolle toimitetaan osavuosikatsaus neljännesvuosittain 31.3., 30.6, 30.9. ja 
31.12. tilanteista.

Osavuosikatsauksen 1.1.-30.6.2022 seuranta on toteutettu Intime-ohjelman avulla. 

Sosiaali- ja terveystoimialan toimintakate kesäkuun loppuun mennessä on 48,6% 
alittaen tavoitteen (50%) 1,4%. Tuloja on kertynyt tavoitetta enemmän, yhteensä 
60,5%. Menojen osalta toteuma puolestaan on 49,7%. 

Liitteenä toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden toteumaraportti tehtävittäin. 
Talousarvion täytäntöönpano-ohjeen mukaisesti vain merkittävät poikkeamat (5 %) 
selvitetään sanallisesti.

Ehdotus
Esittelijä: Johanna Ahokas, sosiaali- ja terveysjohtaja

Sosiaali- ja terveysvaliokunta merkitsee osavuosikatsauksen 1.1.-30.6.2022 tiedokseen 
ja lähettää sen tiedoksi kaupunginhallitukselle ja edelleen kaupunginvaltuustolle.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.

Tämä pykälä käsiteltiin pykälän 59 jälkeen.
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Merkittiin pöytäkirjaan, että läsnä tämän asian käsittelyn ajan oli ikäihmisten 
palvelujohtaja Sari Koski, johtaja-sosiaalipalveluohjaaja Anitta Keskitalo, 
johtava sosiaalityöntekijä Sanna Erholm ja ylilääkäri Tuuli Kuisma.

Tiedoksi
Laitilan kaupunginhallitus, Laitilan kaupunginvaltuusto, talousjohtaja Marika 
Silvennoinen
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§ 63
Viranhaltijapäätösten otto-oikeus

Erityisasiantuntija
Muut päätökset:
§ 9 Hyväksyminen vanhusten tehostetun palveluasumisen palvelusetelituottajaksi 
Mainiokodit Hoiva Oy/Mainiokoti Pohjantähti, 20.06.2022

Ikäihmisten palvelujohtaja
Hankintapäätökset:
§ 9 Hinnankorotusesitys (Familar Oy), 06.07.2022
§ 10 Hinnankorotusesitys (Hoivatie Oy), 06.07.2022
§ 11 Hinnankorotusesitys (SOS-Lapsikyläsäätiö), 06.07.2022
§ 12 Hinnankorotusesitys (Sospro Oy), 06.07.2022
§ 13 Hinnankorotusesitys (Humana Avopalvelut Oy), 06.07.2022
§ 14 Hinnankorotusesitys (Perhekuntoutuskeskus Lauste ry).pdf, 06.07.2022
§ 15 Hinnankorotusesitys (Sopiva Oy), 06.07.2022
Henkilöstövalintapäätökset:
§ 16 Resurssipoolin hoitajan työsuhteen täyttäminen, 02.08.2022

Kotihoidon johtaja
§ 3 Koivukodon sairaanhoitajan työsuhde, 25.07.2022

Sosiaali- ja terveysjohtaja
Hankintapäätökset:
§ 46 Hinnankorotusesitys lastensuojelun ympärivuorokautiset ostopalvelut (Lapselle 
Koti Oy), 27.06.2022
Henkilöstöpäätökset:
§ 47 Sairaanhoitaja- ja hoitajaresurssin vaihtaminen Kaukolankodin ja Koivukodon 
välillä, 27.06.2022
Muut päätökset:
§ 27 Attendo Oy:n hinnankorotusehdotus Ukrainan sodan vuoksi, 29.06.2022
§ 44 Varsinais-Suomen ikäasumisen hankkeen ohjausryhmään nimeäminen, 
22.06.2022
§ 56 Terveyskeskusosaston paikkaluvun supistaminen, 10.08.2022

Ehdotus
Esittelijä: Johanna Ahokas, sosiaali- ja terveysjohtaja

Sosiaali- ja terveysvaliokunta päättää, että koska edellä 
mainituissa viranhaltijapäätöksissä ei ole tarkoituksenmukaisuuden tai laillisuuden 
suhteen huomauttamista, sosiaali- ja terveysvaliokunta ei ota niitä käsiteltäväkseen, 
vaan antaa luvan päätösten täytäntöönpanemiselle.

Päätös
Sosiaali- ja terveysvaliokunnan jäsen Aho teki ehdotuksen, että  sosiaali- ja 
terveysvaliokunta ottaa käsiteltäväkseen sosiaali- ja terveysjohtajan 
viranhaltijapäätöksen § 56. Jäsen Haalisto kannatti Ahon ehdotusta.
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Koska oli tehty esittelijän ehdotuksesta kannatettu muutosehdotus, puheenjohtaja 
määräsi suoritettavaksi nimenhuutoäänestyksen. Äänestys tapahtui siten, että 
esittelijän ehdotus oli jaa ja  Ahon ehdotus ei. Suoritettiin nimenhuutoäänestys.

Puheenjohtaja totesi äänestyksen tuloksen. JAA: yksi ääni (Lehtola) ja EI: viisi ääntä 
(Aho, Haalisto, Laaksonen, Lähteenmäki ja Uusikartano).

Äänestyksen päätyttyä puheenjohtaja totesi, että sosiaali- ja terveysvaliokunta päättää 
ottaa käsiteltäväkseen sosiaali- ja terveysjohtajan päätöksen § 56. Asia valmistellaan 
esiteltäväksi sosiaali- ja terveysvaliokunnan seuraavaan kokoukseen. Muilta osin 
esityslistan kohta § 63 hyväksytään ehdotuksen mukaisesti.
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§ 64
Tiedoksi merkittävät asiat

Liitteet
1 Vastine Attendo Oivan oikaisuvaatimukseen.pdf
2 Attendo hintojen tarkistaminen.pdf

1. Turun kaupungin ja sopimuksessa mukana olevien kuntien vastine Attendo Oy:n 
oikaisuvaatimukseen, joka liitteenä.

2. Tilannekatsaus Covid -19 sekä Sote-uudistuksen ajankohtainen tilanne.

3. Aluehallintoviraston ja Valviran ilmoitukset ja päätökset:

Valviran ilmoitus yksityisen terveydenhuollon palvelujen tuottajan toimipaikan 
lopettaminen/Suomen Terveystalo Oy, Mobiilinäytteenotto NLM-155, Seinäjoki.
Valviran ilmoitus yksityisen terveydenhuollon palvelujen tuottajan toimipaikan 
lopettaminen/Suomen Terveystalo Oy, Terveystalo mobiili 
koronanäytteenottopisto RTL-909, Tampere.
Valviran ilmoitus yksityisen terveydenhuollon palvelujen tuottajan toimipaikan 
toimintakuntien lisääminen/Suomen Terveystalo Oy, Terveystalo Rauma ja 
Suomen Terveystalo Oy, Terveystalo Rauma, Työterveys.
Valviran päätös lupa yksityisen terveydenhuollon palvelujen antamiseen/LSK 
Invest Oy, Kuopio.
Valviran päätös yksityisen terveydenhuollon palvelujen antamista koskeva luvan 
muuttaminen/uusi toimipaikka 9Lives Ensihoito Oy, Liikkuva rokotuspiste (DPO-
972), Oulu ja Liikkuva rokotuspiste (DNN-515), Turku.
Valviran päätös lupa yksityisen terveydenhuollon palvelujen antamiseen
/Lääkärisi Mielenterveys Oy, Oulu.
Valviran päätös yksityisen terveydenhuollon palvelujen antamista koskeva luvan 
muuttaminen/Tutori Oy, Oulu.
Valviran päätös lupa yksityien terveydenhuollon palvelujen antamiseen
/Ambulanssipalvelu Lilja Oy, Panelia.
Valviran llmoitus yksityisen terveydenhuollon palvelujen tuottajan toimipaikan 
lopettaminen/Terveyden Tuottajat Oy c/o Terveyden Tuottajat Oy, Helsinki.
Valviran ilmoitus yksityisen terveydenhuollon palvelujen tuottajan ilmoitus 
terveydenhuollon palveluista vastaavista johtajista/Stella Kotipalvelut Oy, 
Helsinki.
Valviran päätös yksityisen terveydenhuollon palvelujen antamista koskeva luvan 
muuttaminen/Prakticonova Oy, Helsinki.
Valviran ilmoitus yksityien terveydenhuollon palvelujen tuottajan toimipaikan 
lopettaminen ja yksityisen terveydenhuollon palelujen lopettaminen/Prima 
Health Oy, Hyvinkää.
Valviran päätös lupa yksityisen terveydenhuollon palvelujen antamiseen
/Medikams Oy, Piikkiö.
Valviran päätös lupa yksityisen terveydenhuollon palvelujen antamiseen
/medipyy Oy, Törmä.
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Valviran ilmoitus yksityisen terveydenhuollon palvelujen tuottajan toimipaikan 
lopettaminen/9Lives Ensihoito Oy, liikkuva näytteenottopiste (WUX-200), Helsinki.
Valviran päätös yksityisen terveydenhuollon palvelujen antamista koskeva luvan 
muuttaminen/9Lives Ensihoito Oy, Helsinki.
Valviran päätös yksityisen terveydenhuollon palvelujen antamista koskeva luvan 
muuttaminen/Fysios Oy, Helsinki.
Valviran päätös lupa yksityisen terveydenhuollon palvelujen antamiseen/HABS 
kuntoutus rehabilitering oy, Hyllykallio.
Aluehallintoviraston päätös ilmoituksenvaraisten yksityisten sosiaalipalvelujen 
rekisteröinnin muutoksesta/Tukiperhe.fi Oy, Sundsberg.
Aluehallintoviraston päätös ilmoituksenvaraisten yksityisten sosiaalipalvelujen 
rekisteröinti/Tukihenkilöpalvelut Kult, Askainen.
Aluehallintoviraston päätös lupa yksityisen terveydenhuollon palvelujen 
antamiseen/Matter Katri Matomäki Oy, Rauma.
 Aluehallintoviraston ilmoitus yksityisten sosiaalipalvelujen vastuuhenkilön 
vaihtuminen ja osoitteen vaihtuminen sekä yksityisten sosiaalipalvelujen 
(luvanvarainen toiminta) lopettaminen/Jelppi Kodit Oy, Pori.
Aluehallintoviraston ilmoitus yksityisten sosiaalipalvelujen tuottamista koskeva 
ilmoituksen peruuttaminen/Medishare Oy, Turku.

Ehdotus
Esittelijä: Johanna Ahokas, sosiaali- ja terveysjohtaja

Sosiaali- ja terveysvaliokunta merkitsee em. asiat tiedokseen.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.
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§ 65
Tiedoksi merkittävät asiat (ei julkiset)
Salassa pidettävä, Julkisuuslaki (621/1999) § 24
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Muutoksenhakukielto
§61, §62, §64, §65

Muutoksenhakukielto
Päätöksestä ei saa kuntalain 136 §:n mukaan tehdä oikaisuvaatimusta eikä 
kunnallisvalitusta, koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa.
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Oikaisuvaatimus
§60

Oikaisuvaatimusohje
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Laitilan sosiaali- ja 
terveysvaliokunnalle,
osoite Keskuskatu 30, PL 25 23801 Laitila.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä 
kunnanjäsen. Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on 
tekijän allekirjoitettava.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, kolmen päivän kuluttua sähköpostin 
lähettämisestä tai saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.
 
Kaavan tai rakennusjärjestyksen hyväksymistä koskevasta päätöksestä kunnan 
jäsenen ja muiden katsotaan saaneen tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.
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